ОТЧЁТ
о работе МПк по выпуску детей из группы с нарушением речи 2016/2017 уч.г.
	








№
п/п
	ДОУ
	Дата  комплектования  групп 01.09.2015
	Кол-во детей принятых на занятия 
	Кол-во групп
	Диагностика
	Из них с ЗПР/ F 83
	Выбыло  в течение года
	Оставлено  для дальнейших занятий
	Кол-во выпущенных детей
	С хорошей речью
	Со значительным улучшением
	Без значительного улучшения
	
Рекомендации
	
Количество
осмотров
	Примечание

	
	
	
	
	
	ОНР
	 ФФНР 
	СНР
	Из них  заикание
	Из них  ринолалия
	ОНР . Обусл. дизартрией
	ФФНР . Обусл. дизартрией
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 I ур. 
	 II ур
	 I I Iур. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М/школа
	М/группа
	Школа  VII вида
	Школа  VIII вида
	Школа  на  усмотрение ГПМПК
	Логопункт
	Зачислены   доп-но
	Не подлежат
	К  логопедам  по
месту  жит-ва
	

	
2.
	
Филиал
	
	25
	2
	5
	4
	11
	5
	1
	
	
	15
	5
	4
	1
	10
	14
	11
	3
	
	12
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	%
	
	
	
	19%
	16%
	44%
	19%
	2%
	
	
	63%
	20%
	19%
	4%
	40%
	56%
	79%
	21%
	
	86%
	14%
	
	
	
	
	
	
	
	


                                   
о работе территориальной МПК по набору детей в группы с нарушением речи 2016/2017 уч.г.
	







№
п/п
	ДОУ
	Дата  комплектования  групп
	Кол-во детей принятых на занятия 
	Кол-во групп
	Диагностика
	Из них с ЗПР/ F 83
	ОВЗ
	Оставлено  для дальнейших занятий
	Кол-во выпущенных детей
	С хорошей речью
	Со значительным улучшением
	Без значительного улучшения
	
Рекомендации
	
Количество
осмотров
	Примечание

	
	
	
	
	
	ОНР
	 ФФНР 
	СНР
	Из них  заикание
	Из них  ринолалия
	ОНР . Обусл. дизартрией
	ФФНР . Обусл. дизартрией
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 I ур. 
	 II ур
	 I I I ур. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М/школа
	М/группа
	Школа  VII вида
	Школа  VIII вида
	Школа  на усмотрение ГПМПК
	Логопункт
	Зачислены   доп-но
	Не подлежат
	К  логопедам  по
месту  жит-ва
	

	
2.
	
Филиал
	
	33
	3
	2
	2
	25
	3
	1
	
	
	29
	3
	5
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
3.
	%

	
	
	
	6%
	6%
	76%
	9%
	3%
	
	
	88%
	9%
	21%
	94%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



